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Čelsijas ziedu šovs un klasiskā Londona
Lielbritānija

Avio 19.05.2027. - 23.05.2027. 5 dienas

Katru gadu maija beigās Londona kļūst par ziedu galvaspilsētu.

Tieši tad norisinās viens no pasaulē nozīmīgākajiem dārzkopības notikumiem — Čelsijas ziedu šovs, ko mēdz dēvēt par dārzu
olimpiskajām spēlēm. Šai ceļojumā apvienosim vēsturisku šarmu, angļu dārzu tradīcijas un mūsdienu dizainu, staigāsim pa
skaistākajiem Londonas parkiem un dārziem — no Kensingtonas un Hyde Park līdz Sky Garden 115 metru augstumā virs
pilsētas jumtiem.

Baudīsim Temzas mierīgo plūdumu un Sitijas steigu, sajutīsim Londonu visās tās noskaņās — no vēsturisko pagalmu klusuma
līdz stikla torņu gaismām. Šis būs ceļojums, kur dārzi, arhitektūra un laikmeta gars satiekas vienā elpā.

Ziedu svētki Čelsijā, angļu parku harmonija un pilsētas ritms — iedvesmai, skaistumam un jaunām idejām arī Tavam dārzam.

Programma

1. diena. Trešdiena, 19. maijs.

Tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem) plkst. 13.40.

Lidojums ar airBaltic reisu plkst. 15.40 Rīga – Londona plkst. 16.30.

Brauciens ar National Express autobusu uz Londonas centru.

Londona – viena no pasaules žilbinošākajām un vēsturiski bagātākajām
metropolēm. Gadsimti un tradīcijas te mijas ar moderno arhitektūru, krāsainu
tautību mutuli, karaliskām rezidencēm un parkiem, kas ir kā miera oāzes rosīgās
pilsētas vidū.

Pastaiga pa Kensingtonas dārziem, itāļu dārzs, Serpentīna paviljons,
Oxfordstrīta. Sky garden: Londona augstākais publiskais dārzs, kas izvietots trīs
stāvos, aptuveni 155 metru (508 pēdu) augstumā. Tas piedāvā panorāmas skatus uz pilsētu 360°, apvienojot dabu un
pilsētas siluetu — zaļo zonu ar stiklotām sienām, balkoniem un terasēm.

Naktsmājas Londonā

2. diena. Ceturtdiena, 20. maijs.

Brokastis viesnīcā.
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LONDONAS APSKATE (AR KĀJĀM UN SABIEDRISKO TRANSPORTU)

Brauciens ar “Hop on Hop off” autobusu, lai iepazītos ar Londonas ievērojamākajām vietām.

Ķeltu Londinium – vieta, kur aizsākās pilsēta. Romiešu veidotais cietoksnis gadsimtu gaitā pārtapis par kvatrātjūdzi lielu
nocietinātu pilsētu jeb Taueru, kurā tiek glabāti ne tikai monarhijas dārgumi, bet arī sargāta tās nākotne septiņu kraukļu
veidolā.

Tauera tilts – Viktorijas laikmeta inženierzinātnes sasniegums, kuru šķērsojot, var nonākt gaumīgi iestiklotajā mūsdienu
Londonas biznesa kvartālā.

Klasiskā Londona – Vestminsteras abatija – Apvienotās Karalistes karaļu kronēšanas vieta, gotiskā parlamenta ēka,
Whitehall un rūpīgi apsargātā Downingstreet Nr.10, Horse guards – karaliskā jātnieku sardze. Britu monarhu rezidence –
Bekingemas pils, Trafalgara laukums – pilsētas galvenā mītiņu un tikšanās vieta.

Brīva pēcpusdiena Londonā individuālām pastaigām, iepirkumiem.

Vai Chelsea in Bloom - festivāls, kurā apkārtējās ielas, veikali un restorāni pārvēršas ziedošās instalācijās. Tas ir kā visa
rajona svētki — radoši, pieejami ikvienam. Chelsea in Bloom ir Čelsijas ziedu šova pavadošais pasākums, ko rīko vietējie
uzņēmumi un Cadogan Estates sadarbībā ar RHS (Royal Horticultural Society). Visa Čelsijas apkārtne — veikali, viesnīcas,
restorāni un ielas — pārvēršas milzīgā ziedu izstādē zem klajas debess, un to var baudīt bez maksas.

Vakarā iespēja apmeklēt The Phantom of the Opera Majesty’s teātri (cena tiks precizēta).

Naktsmājas Londonā.

3. diena. Piektdiena, 21. maijs.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena pirmā puse Londonā individuālām pastaigām, muzeju apmeklējumiem, iepirkumiem.

Čelsijas ziedu šovs — pasaulē ikoniskākais dārzkopības notikums Londonas sirdī, kur dizains, māksla un daba saplūst
vienā elpas aizraujošā pieredzē.

Te top dārzu mode — no rožu klasikas līdz avangarda instalācijām, kas nosaka nākamā gada tendences.

Naktsmājas Londonā.

4. diena. Sestdiena, 22. maijs.

Brokastis viesnīcā.

Dosimies uz Kew botānisko dārzu, kurš ir īpašs ar savu unikālo apvienojumu — senatnīgu vēsturi un pasaules mēroga
augu pētniecību, kas te notiek jau vairāk nekā 260 gadus. Tā slavenie siltumnīcu kompleksi, īpaši Palm House un
Temperate House, ir gan arhitektūras šedevri, gan dzīvas tropu un mēreno zonu ekosistēmas. Kew ir vieta, kur var vienā
dienā izstaigāt visu pasaules augu valstību — no tropu džungļiem līdz Alpu ainavām — un piedzīvot dabas krāšņumu
zinātnes un estētikas augstākajā līmenī. Naktsmājas Londonā.

5. diena. Svētdiena, 23. maijs.

Brokastis viesnīcā.

Apskatīsim slaveno Volasas mākslas kolekciju — izcili glezniecības, skulptūras, dekoratīvās mākslas un bruņojuma
priekšmeti. Tie izvietoti greznajā Hertfordas namā (Hertford House) — elegantā 18. gadsimta savrupmājā, kur katra zāle
atklāj citu Eiropas mākslas laikmetu un stāstu.

Vai Dabas vēstures muzeja apmeklējums. Dabas vēstures muzejs Londonā ir viena no vecākajām un lielākajām šāda
veida iestādēm pasaulē. Muzeja ekspozīcija ir tik plaša, ka tās apskatei ar vienu dienu var arī nepietikt. Dabas vēstures



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

850.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

830.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga – Londona – Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

lidojuma laikā salonā ņemama rokas bagāža līdz 8 kg un nododamā bagāža līdz 23kg;

3 naktis viesnīcā ar vienkāršām brokastīm, WC un dušu divvietīgas istabās;

vilciena biļete no lidostas līdz Londonas centram un atpakaļ uz lidostu;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Elektroniskā ieceļošanas atļauja Lielbritānijā (ETA) 16GBP (~18 EUR) Pieteikšanās - https://www.gov.uk/check-uk-visa/y/latvia
;

ceļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas;

piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 159EUR;

ēšanas izdevumi, pusdienas vai vakariņas, sākot no 20 EUR par vienu maltīti;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja braucienam piesakās vismaz 7 personas no grupas;

visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos un servisa nauda personālam;

brauciens ar metro – 1,42 GBP

Ieejas biļetes apskates vietās:

Čelsija ziedu šova dienas biļete 152 EUR ;

Brauciens ar Hop On Hop off autobusu – sākot ar 35.50 GBP pers.;

Biļete uz The Phantom of the Opera Majesty’s teātrī - tiks precizēts;

KEW botāniskais dārzs – 24 GBP.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek

noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.

muzeja ekspozīcija sadalīta vairākās tematiskajās zonās, kur vienuviet iespējams sastapt dinozauru parādi, pilnizmēra zilo
vali, 40 miljonus gadu vecu zirnekli un daudzus citus eksponātus.

14.00 – došanās uz Stanstedas lidostu.

Lidojums Londona – Rīga 17.20-22.00 Mājupceļš – pilns iespaidu un jauku emociju...



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


